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Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.222 daté:31.05.2024
Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (nr.
i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-06
Publik, nenit 70, paragrafi 70.20 i Rregullorés Nr.001/2022 pér Pr
nenit 61 paragrafi 61.17 dhe 61.21 t& Udhézuesit Operativ pér P
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1. FORMOHET ekipa pér menaxhimin e kontratés dhe

“Mirémbajtja teknike e objekteve Komunale” me nun

24-2222-2-1-1, me kété pérbérje:

1.1 z.Mehmet Thagi (pupn), Kryesues;
1.2 z.Besart Fejzullahu (ouph), anétar; dhe
1.3 z.Visar Dérmaku (pka), anétar.

Mbikqyrési i drejtépérdrejté i ekipés pér menaxhimin e ko
1.4 z.Hysen Jerliu (psHpAl).

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e caktuar si né pikén 1
pér menaxhimin e kontratés specifike dhe pér t& informua
Prokurimin Publik dhe Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimi

Ekipa pér Menaxheimin e Kontratés obligohet t& pérgatité
pérdorur formularin standard t& miratuar nga KRPP-ja dhe
nj& kopje t€ planit pér menaxhimin e kontratés Zyrés sé Pr
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Pas pranimit t€ planit pér menaxhimin e kontratés, Zyra e Py

|

Opstina Kamenica

03/L-040), nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042
8 dhe Ligjin nr.05/L.-092 pér Prokurimin
pkurim Publik i nxjerr nga KRPP-ja, dhe
rokurimin Publik i nxjerr nga KRPP-ja,

mbikqyrésin e kontratés né tenderin:

nér identifikues té prokurimit: KIM653-

ntratés:

)€ (1) t& kétij Vendimi éshté pérgjegjés
r Zyrtarin e Prokurimit sipas Ligjit pér

n Publik.

planin pér menaxhimin e kontratés duke
brenda (2) dy ditéve t& punés i dérgon
kurimit.

okurimit obligohet qé t’i 1&shojé Ekipés

s¢€ Menaxhimit dokumentacionin e paraparé sipas Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik i

nxjerr nga KRPP-ja.

kérkuara, pérkatésisht deri n& pérmbylljen e kontratés.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Ko
T’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés s& Informimit;

Zyrés sé& Prokurimit;

Anétaréve t& Ekipés, Mbikqyrésit; dhe
QSHQ-arkiv.

VVVVY

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e menaxhon kontratét

1 deri n€ pranimin e ploté t& punéve t&

munés.
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Zyra ;‘lKryetarit
Sh.02.nr.228 daté:04.06.2024

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Ndértimi i rrugéve
pérgjaté brezit Kufitar: Segmenti, Lot 1 — Kapi-Svircé, Lot 2 — Lisocké — Shahiq-
Zhujé, Lot 3 — Shahiq - Svircé”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
q€ t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t€ nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj&é udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t& Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmériss p€r Disponueshmériné e
Fondeve t& nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: ”Ndértimi i rrugéve pérgjaté brezit Kufitar: Segmenti, Lot 1 — Kapi-
Svircé, Lot 2 — Lisocké — Shahiq- Zhujé, Lot 3 — Shahiq - Svircé”.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé& Prokurimit;
z.Uran Berisha; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

" Sh.02.nr.230 daté:05.06.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: Ndértimi i urés né
fshatin Hodonoc, Komuna e Kamenicés”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t€ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i ket¢ dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshméris€ pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s€ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t€ prokurimit pé€rmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t€ njé udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t&€ Deklaratés s€ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e
Fondeve té€ nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &sht& Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: ”INdértimi i urés né fshatin Hodonoc, Komuna e Kamenicés”.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s¢ Prokurimit;
z.Uran Berisha; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.232 daté: 10.06.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (nr.03/1.-040), nenit 81 t& Ligjit nr.04/L.-042
i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/1.-092 pér Prokurimin
Publik, nenit 70, paragrafi 70.20 i Rregullorés Nr.001/2022 pér Prokurim Publik i nxjerr nga KRPP-ja, dhe
nenit 61 paragrafi 61.17 dhe 61.21 t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik i nxjerr nga KRPP-ja,
Kryetari i Komunés merr kété:

6.

VENDIM
FORMOHET ekipa pér menaxhimin e kontratés dhe mbikqyrésin e kontratés né tenderin:
“Mirémbajtja verore dhe dimérore e rrugéve lokale dhe mirémbajtja e rrugéve té rendit té
treté” me numér identifikues t& prokurimit: KM653-24-1677-2-1-1, me Kété pérbérje:

1.1 z.Ali Berisha (pshpan, Kryesues:
1.2 z.Labinot Dérmaku (prs), anétar; dhe
1.3 z.Ramush Ismajli (okGip), anétar.

Mbikqyrési i drejtépérdrejté i ekipés pér menaxhimin e kontratés:
1.4 z.Mexhid Zylfiu (purh).

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e caktuar si né pikén njé (1) t& kétij Vendimi éshté pérgjegjés
pér menaxhimin e kontratés specifike dhe pér t¢ informuar Zyrtarin e Prokurimit sipas Ligjit pér
Prokurimin Publik dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik.

Ekipa pér Menaxheimin e Kontratés obligohet té pérgatité planin pér menaxhimin e kontratés duke
pérdorur formularin standard t& miratuar nga KRPP-ja dhe brenda (2) dy ditéve t& punés i dérgon
njé kopje té planit pér menaxhimin e kontratés Zyrés sé Prokurimit.

Pas pranimit t& planit pér menaxhimin e kontratés, Zyra e Prokurimit obligohet qé t'i Iéshojé Ekipés
s¢ Menaxhimit dokumentacionin e paraparé sipas Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik i
nxjerr nga KRPP-ja.

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t& punéve té
kérkuara, pérkatésisht deri né pérmbylljen e kontratés.

Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

T’i dérgohet:

r

YV VYV

Zyrés sé Kryetarit:

Zyrés s¢ Informimit;

Zyrés sé Prokurimit;

Anétaréve t& Ekipés, Mbikqyrésit; dhe
QSHQ-arkiv.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.233 daté:10.06.2024
N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetégeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.nr.17437 e datés 28.05.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés s¢
Kamenicés. merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxheres sé kontratés dhe té mbikéqyréses sé drejtpérdrejté té
menaxheres s¢ kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté ¢ menaxheres sé
kontratés me titull: “‘Furnizimi dhe montimi i kéndeve té lodrave pér fémijé né shkolla
dhe parqet publike”, me numér té kontratés KM653-24-3462-1-2-1, si né& vijim:

1.1. znj. Amire Ismajli (konsulente) . CAKTOHET menaxhere e Kontratés. sipas pikés |
(njé&) 1€ kétij vendimi.,

1.2 znj. Vjollcé Kryeziu (Konsuienter, CAKTOHET mbikéqyrése ¢ drejtpérdrejté ¢
menaxheres s€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja ¢ kontratés dhe mbikéqyrésja e drejtpérdrejté ¢ menaxheres sé kontratés,
obligohen gé (& b&jn¢ administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratés., né
pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, té datés 20.10.2022. si dhe
Manualet pér Pérdorim t€ Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. T&€ dérgoj raport (& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:
»  Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
znj. Amire Ismajli (Konsulente);

Y Ny

znj. Vjollcé Kryeziu (konsulenie); dhe
QSHQ-arkivi,

v v




&EU'\ Komuna e Kamenices “

Republika e Kosovés 4t et
Republika Kosova Opstina Kamenica m

Republic of Kosova Kamenica Municipality @8 -
. ®

Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.231 daté:10.06.2024

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L.-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Shpend Morina , Zyrtar Autorizues pér Projektin: "Furnizim i
Fermeréve me mekanizém bujgésor pér minoritete’’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t&é prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t&€ pérmbushjes s¢ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t€ Prokurimit t&€ njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t€¢ Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Shpend Morina, pér
Projektin: "Furnizim i Fermeréve me mekanizém bujgésor pér minoritete’’

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t'i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Shpend Morina; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2.Nr.255 , daté: 26.06.2024

Kamenicé

NE bazi ¢ dispozitave t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit nr. 03/1.-040. pér vetéqeverisje lokale ("Gazeta
svrtare ¢ Renublikés s€ Kosovis™. me 28/04. gershor 200R). nenit 90 dhe 91 1€ Ligiit Ne,O4/T, -

1

(027 pér Mbrojtje nga Fatkeg@sité Natsrore dhe Fatkeg@sité Gera. nenit 8 paragrafi 2 nén
paragrali 2.2, nenit 9,10 dhe 12 € Rregullores (QRK) pér Metodologjing e Vierésimit (& Démeye
nga Fatkeg@sité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera, nenit 70 shkronja b) t€ Statutit Sh.01.Nr. 20203 1€

datés 21.06.2023 & Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés merr KEE:

VENDIM
i emeloher komisioni pér vierésimin ¢ démeve nga fatkeqdsité natyrore dhe fatkeq@sité
2. Sipas pikds 118 kétij Vendimi, komisioni 8shté né k&te pérbérje

2.1, Naser Vllasi iomsh), Kryesues:

2.2, Bektesh Dérmaku (opeziry. Anétar:
2.5, Shaban Canaj (pwist. Anétar:

2.4, Oendresa Kastratl (ioznen;, Andétare:
2.5.  Hasan Rapuca ourr. Anttar,

3. Sckretar | Komisionit caktohet Skender Basha (omsin i cili do t& veproj né pérputhje me
pirgjegiesité dhe detyrat e péreaktuara sipas nenit 10 paragrafit 2 (&€ Rregullores (QRK ) -

NR.17/2015 pér metodologjing e viergsimit t& démeve nga fatkeqésité natyrore dhe

fatkeq@uité tjera
4. Pérgjegjesité dhe detyrat e komisionit & cekur si ng pikin 2 & kétij Vendimi, jand:
4.1. Organizon numrin e nevojshém t& komisioneve profesionale pér vierésimin e démeve
dhe pércakton zonén pérkatése pér secilin komision. N rastet € démeve (& pérmasave (&
vogla vlerésimin e démeve e kryen veté komisioni lokal:

4.2. Cakton afatin deri kur duhet & keyhet vierésimi i démeve:

4.3. Kujdeset pér zbatimin ¢ dispozitave t& Rregullores (QRK ) - NR.I7/2015 pér
metodologjing e vierésimit té démeve nga fatkeqgésité natvm! dhe fatkeqésité tjera:



r

4.4. Bashkon punén e t& gjitha komisioneve profesionale né territorin ¢ komunés dhe ju

ndihmén e nevojshme profesionale:

oHron

e
Ty
A

. Prpilon raportin pé€rmbledhés pér démet e vierésuara né territorin ¢ komunés dhe ia
doréyon Kryctarit (€6 Komunés pér shqyrtim:

4.6. Raportin ¢ miratuar nga Asamblcja Komunale 1a doréron Agjencisé nd afat preg 15
ditéve nga dita ¢ miratimit dhe njé kopje ia dor

Ezon komisionit gendror,

4.7. Propozon prioritetet pér shirytézimin e mjeteve té ndara pér sanimin dhe ménjanimin ¢
pasojave ¢ kané ndodh nga fatkeqgésia dhe pér kété e njofton Kryetarin e Komunés.

3. Mbané evidenct pér démet ¢ shkaktuara né territorin ¢ Komunés,

5. Mandati i komisionit & cekur sipas pikés 2 t& kétij vendimi. Eshté kattr (4) vieguw

6. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendim shfugizohen Vendimet Sh.02.Nr, 14580 1 datés 25.04.2023.
Vendimi Sh.02.Nr.24967 i datés 28.07.2023, Vendimi Sh.02.Nr.8185 i datés 13.03.2024 .

Vendimi hyn n€ tugi n€ ditén ¢ nénshkrimit,

Vendimi t'i dérgohet:

2y s& Kryetarit:

A Aards pér Informim:

~  Andtartve 18 lomisionit: dhe
= OS50 - arkivi,
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.256 daté:27.06.2024

Bazuar né& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/1.-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me ¢anta
dhe mjete arsimore pér fémijét né klasén e paré”.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit té pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t€ prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t€ Deklaratés s&¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t€ nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin ¢ kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: ”Furnizim me ¢anta dhe mjete arsimore pér fémijét né klasén e paré”.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

o
/

Y
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Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z. Afrim Dervishi; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.o2.Nr.257 dt.27.06.2024

Né bazé té nenit 13 t&€ Ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 70 t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023, si dhe nenit 5 paragrafi 5.2 t&¢ Marréveshjés s¢
Bashképunimit Sh.02.Nr.5196 té datés 13.02.2024 pér Financimin e Projekteve Kapitale pér
disa fshatra t& Komunés s¢ Kamenicés e lidhur ndérmjet KRU Hidromorava Sh.A dhe
Komunés s& Kamenicé€s, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e Zyrtarit Pérgjegjés né cilésin e Organit Mbikéqyrés

1. CAKTOHET z. Mexhid Zylfiu (DUPH) zyrtar mbikéqyrés né pércjelljen e realizimit
t€ projekteve si n€ nenin | paragrafi 1.1 dhe 1.2 dhe neni 2 t& Marréveshjes sé¢
Bashképunimit Sh.02.Nr.5196 té datés 13.02.2024 pér Financimin e Projekteve
Kapitale pér disa fshatra t¢ Komunés sé¢ Kamenicés e lidhur ndérmjet KRU
Hidromorava Sh.A dhe Komunés sé¢ Kamenicés.

2. Caktimi i zyrtarit mbikéqyrés sipas pikés (1) té kétij Vendimi béhet pér pércjelljen e
realizimit t& projekteve si dhe raportimit pér financimin e projekteve nga Komuna e
Kamenicés sipas Marréveshjes sé Bashképunimit Sh.02.Nr.5196 t& datés 13.02.2024.

3. Zbatimin kétij vendimi e béné zyrtari si né pikén (1) njé té kétij vendimi ndérsa
mbikéqyrjen pér zbatimin e vendimit e béné Kryetari i Komunés.

4. Vendimi hyné né fuqgi né ditén e néshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés sé Informimit;

z.Mexhid Zylfiu (DUPH);

KRU Hidromorava Sh.A (Kamenicé); dhe
QSHQ-Arkivi.
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Sh. 02, Nr.223, dt. 31.05.2024 | Br.str.™—_ Datum:
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NE& bazg t€ nenit 13 t& ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28, t&
dt. 04.06.2008), nenit 70 t& Statutit Sh. 02. Nr. 20203, daté 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés,

Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Emérohet komisioni pér hartimin e projektit pér mir

Embajtjen e hapésirave publike né

qytet si dhe caktimin e gmimeve pér mirémbajtje t& tyre, né pérbérje nga kéta anétaré:

1.1 Hysen Jerliu (DSHPAI), Kryesues;
1.2 Sami Morina (DSHPAI), anétar;
1.3 Arben Hoxha (DBF), anétar;

1.4 Valdete Sopi (DZHED), anétar;
1.5 Besart Fejzullahu (DUPH), anétar;

2. Komisioni ka pér detyré t& b&j pérfshirjen e t& gjithal hapésirave publike t& cilat duhet t&

mirémbahen nga NPL “Dardana” Sh.A. ;

3. Komisioni pér punén e veté i raporton Kryetarit t&¢ Komunés;

4. Vendimi hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.
Vendimi t’i dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit,

- zyrés sé informimit,
anétaréve té komisionit, dhe
OSHQ-arkivit.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.259 daté:28.06.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

3

VENDIM

CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: Transporti i
nxénésve”.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t'i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit

kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s&¢ bashku
me nj& kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: ”Transporti i nxénésve”.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:
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Zyrés sé€ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Afrim Dervishi; dhe
Arkivi.




